.'-,..:..

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS. PI

CNPJ: eê.554.778J001-29I Rua Floriano Peixoto no 2701Centro
CEP: 64380-00 - Beneditinos - Pl

Decreto Lei N" I37/2{Jl4 de 17 de setembr+ sle 2014.

HOMOLÜGA nFõrnT^n^n^TTI-iUL I /qL'L' T- TJ

CONCTiRSO PUBLTCO DE PROVAS E
PRO}AS DE TÍTT;T-+S PARA
PRO\TTMENTO ÜE CÂRGOS DO

QUADRO PERBIÂF{ENTE DE PE§SOAL
DO MUNICÍPIO DE BENEI}ITINOS-PI. E

dá outras pr*vidências.

O FREFEITO htfTNIeIPAt DII BENEDITINOS, Estado do Piauí, eidadão
{,{RÃO CRI-}Z MENDES, no uso das atribuições legais que ihes são aJritruíelas por Lei.

Considerando que a Frefeiiura Munieipal de Beneditinos, Estado do Piaui realizou
no dia 151ü612L)14, Ccnsurso Piibliço par-a cr preenehimento de vagas existente no quadro efutivo de
pessoal do serv'iç.o publieo do Mr:nieípio;

Considerando, ainda, que realizadas as provas foi dado conheciarento do seu

resultado, com a publicação da relaçào nominal dos aprc!'ados e elassifieados no site
\\ \Y\Y.institutomachadodeassis.com.br e Mural da Prefbitura no dia WlA8l2014 e no Diário
Oiicial dos Municipio edição n'2.656.

Consiclerando, finalmente, que não foram apresentados Íec-uÍsos após a publieação
do resultarlo finai.

DECRETA.:
Art. 1'. - FICA Homoiogado o resuitado finai do Concurso Público de Frovas e

Provas e Titulcs, regida pelo trdital n" 0ü1i2014, para provimento de cargos no quadro permanente

de pessoal da Prefeitura Municipal de BeneCitinos.

A!'t. 2'. - Os eandidatos aprovados e classifieados são os Çonstantes na relação
publieaela no Diário Ofieial dos Munieipios no dia i4Íü812014

Aú, 3'. - R-evogadas as disposições em eontrário ç present€ Deçreto tei eaJrará

em vigor na data dc sua piibiicação.

Dê-se ciência,

Publique-se

Registre-se e

Cumpra-se

fleito Municipal de Beneditinos, 17 de setembro de

t
Gabineie do

- PREFEITO IvTIINICIPAL -

?0r4

,=::*à'q

êi'.:,r_..:_.;. ;
E§TAD(]* DO PIAUI

PREFEITURA IíUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI
ÇNPJ: 06.554.778f00í-29 / Rua Floriano Peixoto no 270 / Gentro

CEP: &+380{10- Beneditinos - Pt

Numerado, r'egistrado e públiea nôste Gau'iü€te âos dezessete dias do mês de
setembro do ano de dois mil

e*
v

,§e

- SECRETÁRIA CHEFE DE GABINETE _